ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Số:         /TB-CĐSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 25  tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc báo cáo hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng, khả năng nhân rộng

đối với các đề tài, sáng kiến được công nhận năm học 2023-2024, 2024- 2025 để

xét thi đua khen thưởng

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định

biện pháp thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, Khen thưởng; Căn cứ Hướng dẫn số 27/HD-CĐSL ngày 26/5/2025 của

Trường Cao đẳng Sơn La về Tổng kết công tác Thi đua - Khen thưởng năm học 2024

– 2025.

Để có căn cứ xét thi đua, khen thưởng cuối năm học 2024-2025. Nhà trường

thông báo đến các đơn vị chủ trì, cá nhân chủ nhiệm thực hiện đề tài, sáng kiến được

công nhận năm học 2023-2024, 2024-2025 một số nội dung sau:

 1. Đối tượng:

Viên chức, giảng viên cần xét tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở, Bằng khen của

Chủ tịch UBND tỉnh hoặc xét tặng danh hiệu thi đua khác (nếu có nhu cầu).

2. Hồ sơ:

- Đối với đề tài: Chủ nhiệm đề tài xây dựng báo cáo hiệu quả áp dụng1, phạm

vi ảnh hưởng (có hồ sơ minh chứng nộp cùng), làm rõ hiệu quả triển khai đạt ở mức

độ nào; Làm rõ trách nhiệm của thành viên đề tài: số lượng nội dung theo thuyết

minh, thành viên chính phụ trách nội dung nào (mẫu kèm theo).

- Đối với sáng kiến: Tác giả sáng kiến xây dựng báo cáo hiệu quả áp dụng, khả

năng nhân rộng của sáng kiến (mẫu kèm theo).

3. Thời gian hoàn thành: Hồ sơ gửi về phòng Đào tạo (giảng viên Nguyễn

Thị Hà) hạn cuối 15h ngày 26/6/2025.

4. Trách nhiệm của phòng Đào tạo:

- Tiếp nhận báo cáo của các chủ nhiệm đề tài; Rà soát nội dung, minh chứng

các chủ nhiệm đề tài cung cấp; Báo cáo Ban Giám hiệu kết quả thực hiện.

 Yêu cầu các đơn vị, cá nhân nghiêm túc thực hiện đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu nhà trường (báo cáo);

- Các đơn vị trực thuộc (thực hiện);

- Các chủ nhiệm đề tài (thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

1 Hiệu quả về kinh tế, xã hội…

BÁO CÁO

Hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài, sáng kiến đã

được nghiệm thu năm học 2023-2024 và 2024-2025

(kèm theo Thông báo số        /TB-CĐSL ngày       tháng 6 năm 2025)

TT Tên đề tài

Thành viên

chính (phụ

trách nội

dung/chương

nào của đề tài,

sáng kiến)

Hiệu quả áp

dụng trong

thực tế (phải có

hồ sơ minh

chứng kèm

theo), làm rõ

hiệu quả ở mức

độ nào đối với

các đề tài của

CBVC

Phạm vi

ảnh hưởng

của đề tài

Khả năng

nhân rộng

của sáng

kiến

Ghi chú

ĐỀ TÀI

SÁNG KIẾN

Nơi nhận:
- Phòng Đào tạo;

- Lưu: ….

TRƯỞNG ĐƠN VỊ CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI/SÁNG KIẾN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T09:35:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:13:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:13:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:14:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:14:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T10:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!